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krzewy Obiela wielkokwiat
groniasta K32
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K32

Opis produktu

Obiela wielkokwiatowa groniasta
Exochorda racemosa

Obiela wielkokwiatowa groniasta Exochorda racemosa to piękny krzew z girlandami białych kwiatów zebranych w wąskie grona. Należy do rodziny różowatych. Posiada niezwykle ozdobne, śnieżnobiałe kwiaty średnicy 4-5cm, przypominające kwiaty gruszy, które w maju i czerwcu gęsto oblepiają całą roślinę. Obiela wielkokwiatowa charakteryzuje się szerokim, rozłożystym pokrojem, dorasta do 3m wysokości. Jej boczne pędy są wiotkie i giętkie, często przewieszające się. Z tego
powodu często bywa prowadzona przy podporach, podobnie jak pnącza. Obiele sadzone są pojedynczo jako szczególnie interesujące okazy. Nadają się też do nasadzeń grupowych, na przykład obok Forsycji, które kwitną na żółto.
   Obiela bardzo dekoracyjnie wygląda też jesienią, gdy jej liście przebarwiają się na żółto. Natomiast zimą zdobią ogród jej brązowopurpurowe pędy. Obiela groniasta to jeden z najbardziej efektownie kwitnących znanych krzewów, bardzo rzadki.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Obiela wielkokwiatowa groniasta Exochorda racemosa jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Różowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych w ogrodach przydomowych, parkach, ogrodach. Ładnie wygląda sadzona na eksponowanych miejscach, np. samotnie na trawniku.

Wielkość: dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: bardzo liczne, śnieżnobiałe kwiaty średnicy 4-5cm, przypominające kwiaty gruszy.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca. 

Owoce: brązowe torebki, długo się utrzymujące, o średnicy 1cm.

Liście: podłużne jajowate, do 6cm długości, jasnozielone.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, półcienistych, osłoniętych od wiatru.

Warunki glebowe: lubi gleby próchniczne, bardziej kwaśne, zawierające wilgoć, nie znosi wapnia.

Odporność na choroby i zimę: Obiela wielkokwiatowa groniasta jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina w języku angielskim nazywa się "Perłowym krzewem", z powodu kształtu i koloru wczesnowiosennych pąków kwiatowych.

Nie wymaga dużego wysiłku w pielęgnacji. Wystarczy co parę lat usuwać po kwitnieniu najstarsze gałęzie oraz odrosty korzeniowe. Młode rośliny warto przycinać wiosną, dla regularnego rozkrzewienia.

Obiela w środowisku naturalnym rośnie na zboczach w Chinach.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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